INETTAPTAMEHT TAPU®HOTI'O PETYJIMPOBAHUSI
TOMCKOM OBJIACTU

IIPUKA3

19.12.2023 Ne 5-279/9(453)
ropoz Tomck

06 yTBepsKIeHUN MPOU3BOJCTBEHHOM MPOrPaMMbl,
YCTaHOBJIEHMM [IOJIT'OCPOYHBIX I1apaMeTPOB peryanMpoBanus 1 TapmudoB
opranmsanyy AKIOHepHOe 001IecTBO « CMOMPCKUI XMMUUECKUI KOMOMHAT»
(MHH 7024029499) B cdepe BogooTBeIeHNS
Ha niepuog ¢ 1 susaps 2024 roga o 31 gexkabps 2028 rogma

B coorBerctBum ¢ DepepanbabiM  3akoHOM oOT 07.12.2011 Ne 416-®3 «O
BOJOCHAOKEHMM M BOJOOTBeOeHMM», IocTtaHopienneM IIpaButenbcTtBa Poccuiickon
®eneparun ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocynapcTBeHHOM peryaupoBanny Tapudos B chepe
BOJOCHAOXKEHMS U BOHOOOTBeldeHMs1», IlososkeHueM o [lemaprameHTe TapugpHOro
peryaupoBanuss ToMCKoOM 006acTy, YTBEpPKIEHHbIM IOCTaHOBJeHMeM ['ybepHaTopa
Tomckoit obmactu ot 31.10.2012 Ne 145, u peutenuem IlpaBnenus [enmaprameHTa
TapudHoro peryaupoBanust Tomckon obnactu ot 19.12.2023 Ne 39/2

[TPUKA3BIBAIO:

1. YTBepauTh NPOM3BOACTBEHHYIO IPOrpaMmy  oOpraHusanuy  AKIMOHEpPHOe
obmiectBo  «Cubupckuit  xummueckuii  kombuuat» (MHH 7024029499) B  cdepe
BomooTBemenust Ha mepuopa ¢ 1 guBaps 2024 roma mo 31 mekabps 2028 roma corsnacHo
MPUIOXKEHMIO 1 K HACTOAIIEMY TIPUKa3y.

2. YCTaHOBUTH [IOJITOCPOYHBIE TAPAMETPhl PeryJaupoBaHus 1jsi (GOpPMUPOBaHUS
TapudoB Ha BOJOOTBeneHMe 51 TOTpebuTeneir ropoma CeBepcka TOPOACKOTO OKpyTa
3aKPbITOrO aAMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUAILHOrO oOpasoBanus Cesepck Tomckon obiacTu
Ha nepuop, ¢ 1 suBaps 2024 ropma no 31 gekabps 2028 ropma ¢ KajgeHZApHOM Pa3sOMBKOM
COIVIACHO MPWIOXKEHMIO 2 K HACTOSIIIEMY IIPUKA3Y.

3. YcraHOBUTh Tapubl opraHusauuyu AKIMOHepHoe o0O11ecTBO  «CubUpCcKMia
xuvmdeckuyt komouHat» (MHH 7024029499) Ha BomooTBeneHue IJisI IOTpebuTesne ropoaa
CeBepcka  TOPOJICKOTO  OKpYyra  3aKpbITOTO  aIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUATILHOTO
obpasoBanus CeBepck Tomckon obsactu Ha nepuopg ¢ 1 saBapsi 2024 roga o 31 gexkabps
2028 ropa c KaneHgapHOM pa3dMBKON COTJIAaCHO MPUJIOXKEHUIO 3 K HACTOSIIIIEMY MPUKA3Y.

HauanbHMK genapramMeHTa B.IO. TpamnesHukon

locynapeTreHHas perucTpanys

Howmep: 1589-53/2023
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[Tpunoskenne 1 K mpukasy
HenaprameHTa TapndHOTO peryanMpoBaHus
Tomckou obacTu

ot 19.12.2023 Ne 5-279/9(453)

I. ITaciopT HpOMU3BOACTBEHHOM IIPOrPAMMbI

ITonHoe HaMeHOBaHME OopraHmsannu

AxuyonepHoe 0611ecTBO « CUOMPCKII XUMMUYECKIIA
KOMOMHAT»

KO pugnueckuit agpec, Tenedon, ¢paxkc

636039, Tomckas obmacTs, r. CeBepck, yia. Kypuarosa,
1, Ten: (3823) 54-85-19, 52-47-58

NHH

7024029499

Cdepa pesrenbHOCTH

BOOOOTBEACHNE

HaumMeHoBaHMe YIIOTHOMOUYEHHOTO
opraHa

IenaptaMeHT TapuU(HOTO PeryaupoBaHus
Tomckon obactu

IOpuanueckuii agpec, TenedoH, pakc

634041, r. Tomck, nip. Kuposa 41,
tes./dakc: (3822) 560-373

Ilepuoa peanusamum
MPOU3BOACTBEHHON IIPOrPaMMBbI
(rpaduk peammsanyy MepOIPUSITUIA
IPOU3BOACTBEHHOM MIPOrPaMMBbI)

¢ 01.01.2024 no 31.12.2028

I1. ITepeyeHsb MIIAHOBBIX MEPOTIPUSITUI

Ne N p—— CTouMOCTb IO Iepuogam, ThiC. pyo.
T/ 4 porip 2024 2025 2026 2027 2028
HJ'IaHOBbIe MEPOIIPUATHUSI TIO PEMOHTY
0OGBEKTOB BOJIOOTBEIECHMS U
1 | RaHIMIATOHHDIX CETEH, 52,95 | 5462 | 56,23 | 57,90 | 5961

HaIpaBJIeHHbIE HA YIyYllIeHye
KauyecTBa OUMCTKY CTOYHBIX BOA U
06CTy)kKMBaHMEe aOOHEHTOB

I11aHOBBIE MEPOIIPUSITHS ITO
SHEepProcOepesKeHMIO U ITOBLIIIEHNIO
SHepreTUYeckon 3pPpeKTUBHOCTH, B
2 | TOM YMCJie IO CHUKEHUIO YAETBHOTO
pacxona 3JIEKTPOIHEPT UM B
TEXHOJIOTMIECKOM MPOLIECCE OUUCTKU
(TpaHCIIOPTHUPOBKU) CTOYHBIX BO/]

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 | Opyrue meponpusTus

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hroro

52,95 54,62 56,23 57,90 59,61

II1. IT;1auMpyeMblIit 06'bEM CTOUHBIX BOJ,

Ne

- HaumeHoBaHue roxkasaress

O61beM 10 IePUOAAM, ThIC.KYO.M.

2024 2025 2026 2027 2028

1 | O6bem peanmsalyuy CTOUHBIX BOJ,

581,60 | 581,60 | 581,60 | 581,60 | 581,60
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IV. O6bem (puHAHCOBBIX MOTPEOHOCTEN, HEOOXOTUMBIX JJIsl peau3aluyl MPOU3BOACTBEHHOM

MPOrpaMMBbI

Ne Haumenosaumne CTOMMOCTb TIO TTeproJiaM, ThiC. pyo.

/1 roKasaTtesst 2024 2025 2026 2027 2028
O6beM PpMHAHCOBbIX
oTpebHOCTeN,

| | HeobxomMMEIX A 28 050,87 | 29563,85 | 31112,85 | 32714,00 | 34 230,65

peanm3aunm
MIPOM3BOACTBEHHOM
[IpOrpamMMbl

V. IlnaHoBbIe
3¢ PeKTUBHOCTH O00BEKTOB

3HAYCHUSA

U3MEHEeHMUS TVIAHOBBIX 3HAUCHUI

moKasareen Haae)XHOCTH,

KayecrBa M QHEDFBTPI‘IGCKOﬁ
HEHTPAIM30BAHHbIX CUCTEM BOAOOTBEAEHMSI UM JUMHAMMKA

Ne
/1

HaumenoBanme mmokasaresist

ern.
MU3M.

3HaveHye 1o IepuoIam

2024 |

2025 |

2026

| 2027

| 2028

ITokasaTesm KauyeCTBa OUMCTKY CTOUYHbBIX BO/J,

HoJist CTOUHBIX BOJ, He
TTOBEPTAIOIINXCS OUMCTKE, B
06111eM 0OBEME CTOUHBIX
BO[I, COpachIBa€MbIX B
LIEHTPaJIU30BaHHbIE CHCTEMBI
BOJIOOTBEIEeHMS

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1

IMHAMUKa U3MEeHeHUs
[JIAHOBBIX 3HAYCHMI

Hons moBepXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJ, He
MMOJBEPralolINXCsa OUUCTKE, B
006111eM 06beme
IMOBEPXHOCTHBIX CTOUYHBIX
BO/[I, IPUHMMAEMbIX B
LIEHTPaIM30BaHHYIO
JIUBHEBYIO CUCTEMY
BOJIOOTBEIEHMUS

%

2.1

IVMHaMMKa M3MEeHEeHUS
IJIAHOBBIX 3HAUEHUIA

Homns mpob CTOYHBIX BOJ, He
COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJIEHHbBIM
HOPMAaTUBaM JIOTTYCTUMBIX
cOpOoCoB, IMMUTAM Ha
c6pocChl A8
IIEHTPaIU30BaHHOM CUCTEMBbI
BOJIOOTBEIEHUS

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1

JVHaMMKa U3MEHEeHMS
[IJIAHOBBIX 3HAUEHMUIA

%




Ilons Tpob CTOUHBIX BOA, He
COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJIEHHbIM
HOpMAaTUBaM OJOITYCTUMbIX
cOpOCOoB, IMMUTAM Ha
cOpPOCHI AJ151 IMBHEBO
CHUCTEMbI BOOOOTBEOCHMSI

%

4.1

JnHaMmuKa M3MeHeHNUs
[JIAHOBBIX 3HAUEHUHA

ITokasaTenyu HagesKHOCTH U 6ecriepeboIHOCTH BOJIOOTBEIeHMUS

Y menbHOE KOJIMUYECTRO
aBapuit 1 3aCOPOB B pacueTe
Ha TIPOTSKEHHOCTh
KaHa/IM3alMOHHOM CeTH B
rop

el. B
rom/ KM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1

,Z[I/IHaM]/IKa U3MEHECHUA
IUIAHOBBIX 3HAUYEHUI

ITokazaTenu sHepreTuueckon 3MPeKTMBHOCTY UCTIOIb30BaHMS PECYPCOB

VY menbHbIN pacxof
9JIEKTPO3HEPTUH,
MOTpebJITeMoii B
TEeXHOJIOTMYECKOM IIpOLiecce
OYMCTKY CTOYHBIX BOJ, Ha
envHUITy 06bema
OuniaeMbIX CTOYHBIX BO/,

kBr.u/
Ky6.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1

JyHaMMKa U3MeHeHUs
[LJIAHOBBIX 3HAYEHUI

Y menbHbIN pacxo
3JIEKTPOIHEPTUH,
noTpeb6/1sIeMoii B
TEXHOJIOTMYECKOM IIpoLiecce
TPAHCIOPTUPOBKM CTOUHBIX
BOJI Ha eIMHUIY 0ObeMa
TPAHCIIOPTUPYEMBIX
CTOYHBIX BOJ,

kBr.u/
Ky0.M

0,43

0,43

0,43

0,43

0,43

2.1

JvHaMMKa U3MeHeHs
IIJIAHOBBIX 3HAYCHUI

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
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VI. Oruer 06 wuCTOMHEHUMM NPOU3BOACTBEHHON MporpamMmMbl u pacueT 3hdekTUBHOCTH
MPOU3BOJCTBEHHOM MPOrpaMMBbI

Ne Cymma 3a 2022 rog, ThIC. pyo.

Bup maHOBBIX MEPOIIPUSTUN
/I IJIaH dakt OTKJIOHEHME

[I1aHOBBIE MEPOIIPUATUS IO PEMOHTY
0OBEKTOB BOAOOTBEIEHMS U
KaHAIM3aIIMOHHBIX CETEN,
HarpaBJIeHHbIE Ha YJTyUIlleH/e
KaueCTBa OUMCTKU CTOUHBIX BOJ,
06CTY>KMBaHNUS aOOHEHTOB

4751,60 18,57 -4733,03

[TnaHOBBIE MEPONIPUATHS IO
9HEProcoepesKeHMIO Y NOBBILLIEHNIO
SHEpreTuueckon 3¢pGekTUBHOCTH, B
2 | TOM 4MCIIe TIO CHUKEHMIO YAeJIbHOrO 0,00 0,00 0,00
pacxoza 3J1IeKTPO3Hepruu B
TEeXHOJIOTMYECKOM IIPOoLiecce OUUCTKA
(TpaHCIIOPTUPOBKM) CTOYHBIX BOJ,

3 | Apyrue meponpustus 0,00 0,00 0,00
Utoro 4751,60 18,57 -4733,03
O06beM CTOYHBIX BOJ,
Ne O6mbem 3a 2022 rof, ThIC. Ky6.M.
HanmMeHoBaHMe oKasaTeJst
/11 IJ1aH daxTt OTKJIOHEHME
1 | O6bem peanusanyy CTOYHBIX BOJ, 688,63 581,60 -107,03
O6beM (MHAHCOBBIX IOTPEOHOCTEN, HEOOXOAMMBIX IS PeaIM3anyuu MPOM3BOACTBEHHOM
MPOrpaMMBbI
Ne HaumeHoBanue mokasaTesist Cymma 3a 2022 rog, Thic. pyb.
/I IUIaH dakt OTKJIOHEHNE
O6beM GpMHAHCOBBIX TTOTPEOHOCTEN,
1 |HeoOXOmMMBIX [IJIS pean3aiumn 688,63 581,60 -107,03
MPOM3BOACTBEHHOI ITPOrPaMMbI

BoinmosiHeHMe IJIAHOBBIX 3HAYEHUI ITOKa3aTesien HaJeXHOCTHU, KaueCTBa U BHepFETM‘IeCKOI‘;I
Sd)d)EKTMBHOCTM 00'BEKTOB IHEHTPAJIN30BAHHBIX CUCTEM BOJOOTBCACHUSA

IlokasaTenan KaueCcTBa OUYMCTKY CTOUYHBIX BO/J,

HoJjis CTOUHBIX BOH, HE
TOJIBEPralOIINXCSl OUMCTKE, B
ob1eM o6beMe CTOYHBIX
BOJI, COpachbIBaeMbIX B
LIEHTPaIM30BaHHbIE CHCTEMBI
BOJIOOTBEIEHUS

% 0,00 0,00 0,00

o1t TOBEpXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJ, HE
TMOJIBEPralOIINXCSl OUMCTKE, B
o6111eM 00BEME

2 |TIOBEPXHOCTHBIX CTOUYHBIX % - - -
BOJI, IPMHUMAEMBIX B
LEHTPaIM30BaHHYIO
JIMBHEBYIO CUCTEMY
BOJOOTBEIEHUS




ot Ipo6 CTOUHBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOIIUX
YCTaHOBJIEHHbIM
HOpMaTHBaM AOITYCTUMbBIX
cOpOCOoB, IMMUTAM Ha
cOpoChI I
LLEHTpaHMBOBaHHOI;.[ CUCTEMBbI
BOJIOOTBEICHUS

%

0,00

0,00

0,00

Hosst mpob CTOYHBIX BOJI, HE
COOTBETCTBYIOILMX
YCTaHOBJIEHHBIM
HOPMAaTHBaM JIOITYCTUMBbIX
cOpOoCOoB, MMMUTAM Ha
cOpPOCHI IJ151 IMBHEBOI
CUCTEMbI BOAOOTBEIEHMS

%

Iloxkasarenu HameKHOCTU U OecriepebOTHOCTH BOJOOTBEIEHMS

VenbHOE KOJINYEeCTBO
aBapui1 ¥ 3aCOPOB B pacueTe
Ha IPOTs>KEHHOCTb
KaHaHMBaHMOHHOﬁ CeTUu B
rof,

em. B
roja/ Km

0,00

0,00

0,00

[Tokasarenu sHepreTnueckon 3pPeKTUBHOCTY UCIIOIb30BAHMS PECYPCOB

VY oenabHbINA pacxon
3JIEKTPOSHEPI UM,
noTpedsIeMoi1 B
TEXHOJIOTMYECKOM IIpOLIecce
OUMCTKM CTOUHBIX BOJ Ha
eoUHUITY 0ObeMa
OYMIL[AEMBIX CTOUYHbBIX BOJI

KBT.u/
Ky06.M

0,00

0,00

0,00

Y menbHbIN pacxon,
3JIEKTPO3HEPI UM,
oTpeb/151eMOoii B
TEXHOJIOTMUECKOM IIpoliecce
TPAHCIOPTUPOBKY CTOUHBIX
BOJI, Ha eIMHUIY 00beMa
TPAHCIIOPTUPYEMBIX
CTOYHBIX BO/J

KBT.u/
Ky6.M

0,41

0,43

0,02
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[Tpunoskenne 2 K mpukasy
HenaprameHTa TapndHOTO peryanMpoBaHus
Tomckou obacTu

ot 19.12.2023 Ne 5-279/9(453)

HJonrocpouHble mapaMeTpbl peryaMpoBaHusl,

yCTaHaB/IMBaeMble OpraHM3aLmy AKLMOHepHOe 0011ecTBO « CUOMPCKUI XUMUIECKUI
komb6buHat» (MHH 7024029499) Ha 2024-2028 ronb! st popmupoBanust TapudoB Ha
BOJIOOTBe/ieHMe 115 moTpebuTenelt ropoga CeBepcka ropoiCKOTO OKPyra 3aKphITOro

UCIIOJIb3OBAHMEM METOOd MHACKCAIIMM YCTAHOBJICHHBIX TapI/I(bOB

aIMUHMCTPATUBHO-TeppUTOpHaIbHOTO o6paszoBanusi CeBepck Tomckoi 061acTy ¢

Ne
1/

Haumenosaunue
roxKasarTesist

En.
MU3M.

I'on

2024

2025

2026

2027

2028

ba30BbIi1 ypoBeHb
OTIepaIMOHHbBIX
pacxomoB

ThIC.
pyo.

14 338,37

14 338,37

14 338,37

14 338,37

14 338,37

Nupexc
3 PERTUBHOCTHU
OIepaloOHHbIX

%

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

HopmaruBHbIit
YpOBeHb IPUOBLLIN

%

[Tokasatenu sHeprocbepeskeHms U SHepreTndeckomn 3pdekTHBHOCTI

4.1

Y menbHbINA pacxon
3JIEKTPOIHEPI U,
oTpeb/IsIeMoin B
TeXHOJIOTMUECKOM
polecce OUMUCTKU
CTOUHBIX BOJ, Ha
eIMHULY 0ObeMa
OUMIIIAeMBbIX
CTOYHBIX BOJ]

kBT.4/
Ky0.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.2

Y menbHBIN pacxo;
3JIEKTPOSHEPrUH,
noTpebsieMON B
TEeXHOJIOTMYECKOM
mpoliecce
TPaHCIIOPTUPOBKMA
CTOYHBIX BOJ Ha
equHUITy oObema
TPaHCIIOPTUPYEMBI
X CTOUHBIX BO/I

kBT.4/
Ky6.M

0,43

0,43

0,43

0,43

0,43




8

[Ipunosxkenne 3 K mpukasy
HemnaprameHTa TapudHOTO peryaupoBaHus
Tomckou obacTu

ot 19.12.2023 Ne 5-279/9(453)

Tapudsr
opranusaiuu AKIioHepHoe 0011ecTBO « CUOUPCKUI XUMUUECKUI KOMOWHAT»
(MHH 7024029499) B cepe BogooTBeneHms 1 norpedbutenei ropoga Cepepcka
TOPOJICKOTO OKPYTa 3aKPbITOTO aAMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUAIBHOTO 0OPa30BaHMS
Cesepck Tomckoii obnactu Ha nepuop ¢ 01.01.2024 o 31.12.2028

Tapud, py6./m.Ky6.
TMorpe6urenn HaumenoBaHue I'pynma ) [Tepuop nevicrsust TapmdoB

TOBapa (yCIayTH) MoTpeduTeiei 01.01- 01.07-

Fon 30.06 31.12

2024 46,94 49,52

2025 49,52 52,14

[Ipoune

5 noTpeburesn 2026 52,14 54,85

MMOTPpEOUTEJIN TOpOAa (663 yuera H,H,C)

CeBepcka ropojicCKoro 2027 54,85 57,65
OKpPYra 3aKpbITOro 2028 57,65 60,06
aAMUHUACTPATUBHO- BOLOOTBEEHME 2024
TePPUTOPUATIBHOTO - ”

obpasoBauusa CeBepck 2025 - -
Tomckon obnactu Hacenenne 2026

(c yuerom HIIC)* _ i
2027 - -
2028 - -

* BelmenstieTcss B LeSX peanmsanuyu nyHKTa 6 cratbu 168 Hamorosoro komekca Poccuiickoit
Denepatiun (4aCcTh BTOpas).




